
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2Ч.02.2SJ22- № 51./6/2_ 
7 

Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета 
городского округа Красногорск на поддержку некоммерческих 

организаций, объединяющих граждан социально незащшценных 
категорий 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об 
общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым 
актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме 
субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также 
физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», на основании У става 
городского округа Красногорск Московской области, принятого решением Совета 
депутатов городского округа Красногорск Московской области от 08.09.2017 № 
247/16, постановляю:

1. Утвердить Порядок предоставления субсидий из бюджета городского
округа Красногорск на поддержку некоммерческих организаций, объединяющих 
граждан соци�но незащищенных категорий (Приложение №1 ). 

2. Постановление администрации городского округа Красногорск от
01.02.2021 №232/2 «Об утв,ерждении порядка предоставления субсидий из бюджета 
городского округа Красногорск некоммерческим организациям, объединяющим 
граждан социально незащищенных категорий» считать утратившим силу. 

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации начальника управления образования 
Н.С.Тимоmину. 

Глава городского 
округа Красногорск 

Исполнитель 

( \ 

Разослано: в дело - 2, Филаткина, Гереш, Тимошина, Кузнецова 

Д.В. Волков 

/ 
Ю.Г. Никифорова 

М.В. Кузнецова 

016797 


